Didi Foundation

Transactie

Rekeningen

Rekening Beschrijving

1000
1010
1020
1100
1125
1150
1200
1300
1400
1410
1500
1510

2000
2100
2400
2700
2800
2900

3000
3010
3020
3050
3070
3090
3100
3110
3130
3140
3150
3160
3165

BALANS

Activa

Contanten

Spaarekening Rabobank
Betaalrekening Rabobank
Klanten

Contributies

Vooruitbetaalde belastingen
Kruisposten

Overlopende activa
Kantoorinventaris
Afschrijving kantoorinventaris
Hardware / software
Afschrijving hardware / software

Totaal activa

Passiva

Leveranciers

Banklening korte termijn
Banklening lange termijn
Overlopende passiva
Beginkapitaal

Resultaat voorgaande jaren
Winst of verlies lopend jaar

Totaal passiva

WINST- en VERLIES REKENING

Lasten

Inkoop goederen

Huur

Belastingen

Verzekeringen

Algemene kosten
Kantoorbenodigdheden

Telefoon

Portokosten

Hosting, Drukwerk en Reclame
Bankrente

Bankkosten

Afschrijvingkosten kantoorinventaris
Afschrijvingskosten hardware / software

Boekhouding 2023

Opening Debet Credit
EUR EUR EUR
16.054,26 5,09

5.989,22 6.071,48 2.547,15

993,99
331,33

22.043,48 7.070,56 2.878,48

-8.717,59
-13.325,89
1.884,49 6.076,57

-22.043,48 1.884,49 6.076,57

156,19
189,37
77,05
25,00
895,84

209,71

331,33

Saldo
EUR

16.059,35
9.513,55

993,99
-331,33

26.235,56

-8.717,59
-13.325,89
-4.192,08

-26.235,56

156,19
189,37
77,05
25,00
895,84

209,71

331,33



Didi Foundation

Transactie

Rekeningen

Rekening Beschrijving

3170

4200
4300
4400
4500

Incidentele kosten
Totale lasten

Baten
Verkoopopbrengsten
Lidmaatschapsbijdragen
Bankrente

Giften

Totale baten
Winst (-) verlies (+) van winst- en verliesrekening

Verschil moet = 0 (lege cel) zijn

Boekhouding 2023

Opening Debet Credit

EUR EUR EUR
1.884,49

193,96

5,09

5.877,52

6.076,57

1.884,49 6.076,57

8.955,05 8.955,05

Saldo
EUR

1.884,49

-193,96

-5,09
-5.877,52
-6.076,57

-4.192,08



